

Martin Leth Hansen Holding Advokatanpartsselskab

Rudersdalsvej 56 B, 2840 Holte

CVR-nr. 34 60 26 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Leth Hansen Holding Advokatanpartsselskab Rudersdalsvej 56 B 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 60 26 89
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Leth
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Boelskifte Advokater Advokataktieselskab, Frederiksberg Boelskifte Advokater 2019 Advokataktieselskab, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 828 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-22.086	-29
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	818.062	1.025
Andre finansielle indtægter	43.467	91
Øvrige finansielle omkostninger	-8.916	-16
Resultat før skat	830.527	1.071
2 Skat af årets resultat	-2.992	-10
Årets resultat	827.535	1.061
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-206.916	200
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250
Overføres til overført resultat	734.451	611
Disponeret i alt	827.535	1.061

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.128.279	1.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.279</u>	<u>1.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.279</u>	<u>1.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	37.675	12
	Tilgodehavende selskabsskat	3.008	0
	Andre tilgodehavender	4.521.863	4.489
	Tilgodehavender i alt	<u>4.562.546</u>	<u>4.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.540.689</u>	<u>935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.103.235</u>	<u>5.436</u>
	Aktiver i alt	<u>7.231.514</u>	<u>6.631</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.891	714
4 Overført resultat	6.301.578	5.567
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250
Egenkapital i alt	<u>7.188.469</u>	<u>6.611</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	43.045	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.045</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.045</u>	<u>20</u>
Passiver i alt	<u>7.231.514</u>	<u>6.631</u>

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.992	10
	2.992	10

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	481.388	481
Tilgang i årets løb	140.000	0
Kostpris 31. december 2019	621.388	481
Opskrivninger 1. januar 2019	713.829	514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	818.062	1.025
Udbytte	-1.025.000	-825
Opskrivninger 31. december 2019	506.891	714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.128.279	1.195

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Martin Leth Hansen Holding Advokatanpar- tsselskab kr.
Boelskifte Advokater Advokataktieselskab, Frederiksberg	33,3 %	2.964.836	2.454.185	988.279
Boelskifte Advokater 2019 Advokataktieselskab, Frederiksberg	33,3 %	420.000	0	140.000
		3.384.836	2.454.185	1.128.279

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	713.807	5.567.127	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.916	734.451	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	300.000
Egenkapital 31. december 2019	80.000	506.891	6.301.578	300.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

martin leth hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:34602689-RID:55793610

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-06-29 09:02:57Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-29 11:04:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4142U-I1WEV-P31Q4-USDWW-MXNXT-T8SS5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>